Rua dos Andradas, 1614  Fone (55)3220.1204 Fax(55)3222.6484 CEP.:97010-032 Caixa Postal: 151 Santa Maria/RS    Brasil
___________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________
RESULTADO DO EDITAL Nº 09/2018 – PRPGPE

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão (PRPGPE) do Centro
Universitário Franciscano, torna público o resultado do Edital  Nº 09/2018 –
PRPGPE, de seleção do Programa de Bolsas de Mestrado e Doutorado da
Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado do Rio Gran de do Sul -
FAPERGS, em parceria com a Coordenação de Aperfeiçoamento de
Pessoal de Nível Superior - CAPES, para o Programa de Pós-Graduação
em Nanociências – Doutorado,  Centro Universitário Franciscano.

Modalidade  Curso  Contemplados

Bolsa Fapergs Doutorado em
Nanociências

NÃO HOUVE CANDIDATO SELECIONADO

Santa Maria, 08 de março de 2018.

Profa. Dra. Solange Binotto Fagan

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão